
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale, Già Prolungamento Aschenez, n. 1  

89123 REGGIO CALABRIA  
E mail:cmreggiocalabria@gmail.com  Pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

Prot. n.  2152/F2-e                                                 Reggio Calabria, 14.04.2020 

 

Oggetto: Adozione ulteriore graduatoria di Istituto CODI/06 Violino ai fini del conferimento di incarichi di   

docenza a tempo determinato per l’a. a. 2019.2020 

 

IL DIRETTORE 

Considerato che il Consiglio Accademico nella seduta del 19 marzo 2019, ha deliberato di adottare la 

graduatoria del Conservatorio di Pescara ai fini del conferimento di incarico di docenza a tempo determinato, 

per l’insegnamento di CODI/06 Violino; 

Visto  il proprio  atto prot. n. 1725/f2-e del 26/04/2020 con il quale è stata decretata, tra l’altro, l’adozione 

della predetta graduatoria d’Istituto; 

Atteso che è intervenuta questione, il Consiglio Accademico nella seduta del 6 Aprile 2020 riesaminata la 

precedente delibera e preso atto che come da Bando  prot. n. 4578/7, repertorio n. 68/2018 la graduatoria 

d’Istituto per l’insegnamento di CODI/06 Violino  del Conservatorio di Musica di Pescara risulta riservata ai 

corsi pre – accademici e non a quelli di Alta Formazione;  

Considerato che il Consiglio Accademico nella seduta del 6 aprile 2020 ha riesaminato la propria precedente 

determinazione, e in autotutela, ha deliberato di annullare la precedente deliberazione e di adottare la 

graduatoria dell’ ISSM di Livorno ai fini del conferimento di incarico di supplenza a tempo determinato per 

l’insegnamento di CODI/06 Violino per il corrente anno accademico 2019.2020; 

DECRETA 

Al fine del conferimento di incarico di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di CODI/06 Violino  

per il corrente anno 2019.2020, l’adozione della graduatoria di ISSM di Livorno. 

Il presente decreto, limitatamente alla graduatoria di  CODI/06 Violino,  annulla e sostituisce il precedente  

provvedimento, prot.  n. 1725/f2-e del 26/04/2020. 

Il presente Atto è pubblicato all’Albo Pretorio on line del Conservatorio e sul Sito Web del Conservatorio – 

Sezione Amministrazione trasparente – Personale non a tempo determinato – e sul sito pubblico del MIUR – 

Afam. 

Il Direttore 

F.to  Prof.ssa Maria Grande 

mailto:conservatoriocilea@pec.it

